
Číslo smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

KS-ČJ/2064-20/VOJ
ev.č. 0364/2019

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019, uzavřené dne 27.12. 2019 mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlem:
Zastoupené:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
....................................., investičním referentem OISM
00282651
CZ00282651
................ ........... . . . . . . . .... .. . . . . .........................

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:
Sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

3V&H, s.r.o
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

Ing. Martinou Horňákovou, jednatelkou

Ing. Milanem Veleckým, jednatelem

46992715
CZ46992715
....................................................... .........................

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634 

(dále jen Zhotovitel)

I. Důvod změny ve smlouvě

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27.12. 2019 Smlouvu o dílo ev. č. 0364/2019, jejímž 
předmětem je stavba „Dům v parku Riegrova“.
S odvoláním na článek II. odst. 2.1.3 resp. odst. 2.4.1. a vzhledem ktomu, že u Objednatele 
nastaly nepředvídané okolnosti, kvůli kterým není schopen včas uvolnit staveniště, dohodly se 
smluvní strany na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění doba předání a převzetí 
staveniště a zahájení plnění na části díla podle PROJEKTU 1 a v důsledku toho také doba 
předložení bankovní záruky.

II. Předmět dodatku -  změny smlouvy 

Smlouva o dílo ev. č. 0364/2019 se mění takto:

1. Článek II. Doba plnění
-  stávající znění odd. 2.2.1 se vypouští a nahrazuje novým zněním takto:

2.2.1. Předání a převzetí celého staveniště a zahájení plnění na části díla podle PROJEKTU 1
25.8.2020

Stránka 1 z 3



Číslo smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

KS-ČJ/2064-20/VOJ
ev.č. 0364/2019

2. Článek XIII. Bankovní záruky
-  stávající znění odd. 13.1.1 se vypouští a nahrazuje novým zněním takto:

13.1.1. Zhotovitel poskytne Objednateli nejpozději 10 dnů před předáním a převzetím celého 
staveniště jako jistotu na řádné plnění svých povinností dle této smlouvy při realizaci díla 
bankovní záruku

ve výši 1 500.000,- Kč
Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. 
Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená 
bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech 
věcech uvedeným v záhlaví Smlouvy Objednateli uvedenému tamtéž, a to v sídle 
Objednatele rovněž uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky 
je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Zhotovitele podle této 
smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní 
záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede 
výši své takto zajištěné pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní 
záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích 
povinností vyplývajících z této bankovní záruky.

Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019 zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Ve věcech neupravených tímto Dodatkem č. 1 se právní vztahy smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem, a 
že byl uzavřen vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují níže svými podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle tento Dodatek č. 1 správci registru 
smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 byl schválen na 40. schůzi Rady 
města Šlapanice konané dne 22.01.2020.

Stránka 2 z 3



Stránka 3 z 3


